

عید قربان در سایه شرعیت طالبان.

قربانی ملت افغان برای تطبیق پلانهای شوم پاکستان و باداران.

طالبان خود فروش ای بیگانه پرست با رسیدن عید قربان میخواهند به هدایت باداران شان که عبارت اند از بریتانیا، امریکا و پاکستان ملت افغان را با همه افتخاراتش قربانی طالبان نامنهاد پاکستانی نمایند، یعنی با مستقر نمودن طالبان اجنبی مسلح بنام مالکین اصلی در نقاط مختلف شمال مادروطن عزیز ما میخواهند به مرور زمان نه تنها میراثهای فرهنگی، مذاهب، زبانها و همه افتخارات ملی، غرور ملی و هویت ملی ما را بزور برچه و مرمی توسط این گروههای تباه کار تاریک بیگانه که بنامهای طالبان پاکستانی، داعش، القاعده و غیره یاد میشوند و از سالهای متمادی با طالبان که فعلاً به ار که قدرت رسانیده شده اند و از یک کاسه آب می نوشیدند پروسه نفوذ خود را در مناطق آسیایی مرکزی سرعت بخشیده، نه تنها برای کشورهای آسیایی مرکزی بلکه فاجعه جبران ناپذیر را برای مادروطن عزیز ما افغانستان ایجاد و درد سر جدی را برای فراسیون روسیه که در جنگ با اوکراین مصروف است و چین که در شمال شرق مادروطن ما قرار دارد به ار مغان خواهد آورد.

هموطنان عزیزم لطفاً هوشیار و از خواب غفلت بیدار شوید و برخیزید، دیگر به صدوریانیه های این دولت و آن دولت و کانفرانسها بین المللی که در مناطق مختلف جهان دایر میگردند فریب نخورید چه طالبان بسیار ماهرانه در مقابل همه فیصله ها بدون اینکه توضیح و یا تعریفی از شرعیت داشته باشند به بهانه اینکه فیصله ها مغایر شرعیت و یا مداخله در امور داخلی کشور اند قاطعانه رد مینمایند، فریب نخورید چه حامیان این گروهها خوب میدانند که شرعیت چیست اما بخاطر رسیدن اهداف شومشان چشمان خود را بسته و به تأیید از شرعیت خود ساخته غلامانشان سر می جنبانند اینها در تلاش اند که با این اعمال غیر انسانی و بشری غلامان خود و تمویل کشودن مدارس دینی بی شمار در نقاط مختلف برای تربیه ترورستان و اجرای اعمال حملات انتحاری که به اساس هدایات قرآنی جدی منع است دین مقدس اسلام را در جهان بدنام و با مستقر نمودن اغیار در سرزمین ما میخواهند ملت مظلوم ما را در سایه شرعیت گنگ و مبهم در تاریکی مطلق قرار داده بلکه نه تنها با نسل کشی (Genocide) و ایجاد ترس و واهمه ملت مظلوم و بیدفاع ما را در حالت قرار دهند که دیگر از حقوق کار و تعلیم زنان، حقوق بشر، افتخارات ملی، احترام به کرامت انسانی، حقوق مساوی، آموختن علوم مدنی مرد و زن که درباره هر یک در آیات متعدد قرآن عظیم الشان و احادیث موثق برای بشریت رهنمایی گردیده است لب نکشایند و جامعه ما را از مزایایی زندگی جهان مترقی و پیشرفته محروم و نگزارند که مادروطنما با تشکیل دولت همه شمول که به اساس انتخابات آزاد ملی تشکیل و با دید وسیع از اسلام و جهان بطرف طرقی و تعالی قرن ۲۱ به پیش رود.

خواهران و برادران عزیز علم پرور اخیراً رهبر نامعلوم طالبان دریکی از اخطاریه های خود چنین فرموده اند "تقابل با امریکا و تأکید به شرعیت" اولاً باید متذکر شد که استعمال کلمه "تقابل با امریکا" به مشوره و هدایت پاکستان برای فریب ملت افغان گنجانیده شده تا عدم وابستگی و نوکری خود را به امریکا نشان دهد، دوم " برای فریب ملت افغان و جهانیان تأکید به "شرعیت" فرموده اند، ای کاش هدفش از شرعیت واقعی که هدایات قرآنی و احادیث موثق محمدی میباشد می بود.

هموطنان رنج‌دیده به اجازه علمای دین مقدس اسلام، امید جرات این بنده عاجز را گستاخی ندانسته به اجازه شان می‌خواهم تعداد محدودی از آیات و احادیث نبوی که در مجموع شریعت یاد میشود در ذیل به توجه آن عده از هموطنان ما که بنا بر نا آگاهی از شریعت قرار دارند و همچنان جوامع جهانی که از طرف طالبان تحت عنوان شریعت به گروگان گرفته شده اند تفهیم نمایم که شریعت چیزی نیست که طالبان آن را به رخ ملت مظلوم افغان و جهانیان میکشند بلکه شریعت مشکل‌کشایی بشریت در همه امور میباشد که من در ذیل بصورت مختصر چند مثال را که به ارتباط آموختن علم برای مردان و زنان، حقوق مساوی زنان و مردان، حقوق بشر و آزادی بشر در انتخاب میباشد در ذیل به عرض شما برسانم .

راجع به آموختن علم در قرآن عظیم الشان و حدیث موثق حضرت محمد(ص) چنین آمده.

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ.

1- آیه قرآن. راجع به آموختن علم برای زن و مرد.

«اقْرَأْ بِسْمِ رَبِّكَ الَّذِي خَلَقَ خَلَقَ الْإِنْسَانَ مِنْ عَلَقٍ»

اقْرَأْ وَرَبُّكَ الْأَكْرَمُ الَّذِي عَلَّمَ بِالْقَلَمِ عَلَّمَ الْإِنْسَانَ مَا لَمْ يَعْلَمْ»

ترجمه:-

بخوان به نام پروردگارت که آفرید، همان که انسان را از خون بسته ای خلق کرد، بخوان که پروردگارت از همه بزرگوارتر است، همان که به وسیله قلم تعلیم نمود و به انسان آنچه را نمیدانست آموخت.

احادیث. راجع به آموختن علم برای زنان و مردان.

طَلَبُ الْعِلْمِ فَرِيضَةٌ عَلَى كُلِّ مُسْلِمٍ وَمُسْلِمَةٍ
ترجمه :- طلب کردن علم فرض است بر هر مرد مسلمان و زن مسلمان .

حدیث (۱) قال رسول الله صلى الله عليه وآله:

خَيْرُ الدُّنْيَا وَالْآخِرَةِ مَعَ الْعِلْمِ وَشَرُّ الدُّنْيَا وَالْآخِرَةِ مَعَ الْجَهْلِ؛
خیر دنیا و آخرت با دانش است و شر دنیا و آخرت با نادانی.

بحارالانوار، ج ۷۹، ص ۱۷۰

حقوق انسان از نگاه اسلام.

قَتَلَ نَفْسًا بِغَيْرِ نَفْسٍ أَوْ فَسَادٍ فِي الْأَرْضِ فَكَأَنَّمَا قَتَلَ النَّاسَ

جَمِيعًا وَمَنْ أَحْيَاهَا فَكَأَنَّمَا أَحْيَا النَّاسَ جَمِيعًا؛

ترجمه:-

انسانی را بدون ارتکاب قتل، یا فساد در روی زمین بکشد، چنان است که همه انسانها را کشته، و هرکس انسانی را نجات بخشد چنان است که همه انسانها را زنده کرده.

احترام به کرامت انسان.

(أَنَا خَلَقْنَا الْإِنْسَانَ مِنْ نُطْفَةٍ أَمْشَاجٍ نَبْتَلِيهِ فَجَعَلْنَاهُ سَمِيعًا بَصِيرًا أَنَا
هَدَيْنَاهُ السَّبِيلَ إِمَّا شَاكِرًا وَإِمَّا كَفُورًا) [انسان (76)، 2-3]

ما انسان را از نطفه ای آفریدیم که دارای خلیط ها و رشته ها و استعدادهاي گوناگون است، او را در معرض امتحان و آزمایش قرار می دهیم. او را شنوا و بینا قرار دادیم. راه را به او نشان دادیم. اما او را طوری آفریدیم که مجبور نیست از طبیعت یا غریزه اطاعت کند. او آزاد و حر و مختار آفریده شده و باید شخصاً خودش راه خود را انتخاب کند، ما راه را به او نشان دادیم و او خود داند که قدردان یا ناسپاس باشد.

خواهران و برادران نهایت عزیز هموطن بحضور شما به عرض میرسانم که ملت و مادروطنما در مقطع زمانی نهایت دشواری "زندگی و مرگ" قرار دارد لطفاً خود را بی مادروطن نسازید بیدار شوید دسایس دشمنان مادروطنما بسیار سریع پیش میرود ما باید بخاطر نجات مادر هر نوع اختلافات دینی، مذهبی، سمتی، قومی و زبانی را کنار بزنیم بخاطر خدا، مقدسات و حفظ مادروطن یک پارچه متحد برای ایجاد کشور مستقل، آزاد زیرچتر افغانستان و افغان متحد شویم و رنه، نه نام افغان خواهد بود نه افغانستان.

بایید چون قیچی فصل ساز نباشیم. چون سوزن تیز وصل ساز باشیم.

هموطنان عزیز چون در سطور قبل از نسل کشی ذکر می‌شود به عمل آمده می‌خواهم توجه شما را در ذیل به تعریف نسل کشی جلب نمایم.

نسل کشی به انگلیسی (Genocide) چیست؟

"هرگونه مبادرت به نابودی و حذف فیزیکی بخش یا کلیت یک گروه نژادی، قومی، یا ایدئولوژیکی توسط یک گروه دیگر است [۱] زمانی که تعبیرهای جزای در مورد نسل کشی تغییر می‌کند، نخستین تعریف قانونی این کردار در بیانیه سازمان ملل متحد در سال ۱۹۴۸م و پیرامون "جلوگیری و مجازات جرم نسل کشی" شکل گرفت.

بند دوم این بیانیه تصریح می‌کند که هرگونه اقدام به نابودی کل یا گروه نژادی، ملی، مذهبی مانند کشتار دسته جمعی یک گروه خاص، ایجاد لطمات روانی و جسمانی بزرگ گروه ویژه، ضربه زدن عمدی به افراد یک گروه خاص، تحمیل معیارهایی برای جلوگیری از تولد فرزندان گروه‌ها به یکدیگر از تولد فرزندان آنها، جابه جایی اجباری فرزندان گروه‌ها به یکدیگر، طرح ریزی برای آسیب رساندن به گروهی خاص و غیره همه از مصداق‌های بارز نسل کشی می‌باشند."

مطلب از ذکر عنوان فوق این است که متأسفانه که در طول تاریخ مادروطنما جنایات جنوساید یا نسل کشی زیاد صورت گرفته که از نگاه بشری عمل غیرانسانی و بشری است که متأسفانه فعلاً نیز در نقاط مختلف کشور ما خصوصاً در مناطق شمال مادروطنما برای اهداف خاصی اغیار این عمل جدی پیش می‌رود لهذا در این مقطع زمانی که دسیسه پیش بردن جنگ از طریق قسمتهای شمال ما که با همسایگی کشورهای آسیایی میانه و چین قرار دارد بسیار خطرناک و قابل اندیشه است در نخست اگر طالبان خود را واقعاً مستقل میدانند و معتقد به حاکمیت ارضی و ملی افغانستان اند، نباید به هیچ قدرتی اجنبی اجازه دخول بخاک ما به منظور تبدیل نمودن خاک ما به حیث تخت خیز به کشورهای همسایه داده شود، ورنه دست به قیامهای عمومی شده و مانع دخول اجنبیان در مادروطن و کشورهای همسایه شوید.

در اخیر با عالم غم و الم عید اضحی را بخواندن آوزاخوان محبوب ما مرحوم عبدالله مقری که لینک آن در اخیر این صفحه است به خواهران و برادران هموطن رنج دیده ام از صمیم قلب تبریک عرض و امید دارم که هموطنان عزیزم چون طالبان که تکه سفید ای که بالای آن کلمه شریف تحریر و بالای پیشانی خود بسته اند خواهران و برادران عزیزم که در داخل کشور و یا در خارج اند با پوشیدن آیات متبرکه و احادیث که مبین شریعت واقعی است در عوض نوشتن کلمات و شعارهای تحقیر و توهین آمیز به طالبان و منابع خارجی، همه زنان و مردان متحداً با نوشتن آیات قرآن عظیم الشان و احادیث متبرکه بالای سینه های خود که در صفحه پنج چند نمونه آن نشان داده شده مظاهرات سرتاسری مسالمت آمیز را در داخل و خارج از افغانستان خصوصاً پیشروی دفتر ملل متحد در کابل، سازمان ملل متحد در نیویارک، قطر، پاکستان، ترکیه، لندن، مصر، اندونزی، مالیزی و قسرسفید به راه انداخته با دفاع از اسلام واقعی به طالبان و با داران شان تفهیم فرمایند که ما الحمدلله مسلمان میباشیم و از حقوق خود مطابق هدایات قرآنی و احادیث محمدی که بالای سینه های ما تحریر گردیده دفاع مینمایم لطفاً بنام شریعت مبهم و گنگ ساختن پاکستان دیگر به سرنوشت ملت افغان بازی نکنید ملت شریف و درد دیده افغان را بگذارید که سرنوشت خود را بادید وسیع از جهان متمدن امروزی در روشنی اسلام واقعی تعیین و در کشور آزاد و مستقل چون خواهران و برادران یک مادر نفس آرام بکشیم.

و من الله توفیق

<https://youtu.be/apGyaLhAnsw>





طَلِبِ الْعِلْمَ فِي رِيضَةٍ عَلَى كُلِّ مَسْلَمٍ وَمُسْلِمَةٍ
نَهَى بِهِ طَلِبُ كَرِيمٍ عِلْمَ نَفْسِهِ لَمْ يَكُنْ مَسْلُماً .



قَتَلَ نَفْسًا بِغَيْرِ نَفْسٍ أَوْ فَسَادٍ فِي الْأَرْضِ فَكَأَنَّمَا قَتَلَ النَّاسَ
جَمِيعًا وَمَنْ أَحْيَاهَا فَكَأَنَّمَا أَحْيَا النَّاسَ جَمِيعًا؛



إِنَّهُ خَلَقَ الْإِنْسَانَ مِنْ صَلْصَالٍ فَخْتَالَةٍ فَتَنَفَّسَ فِيهَا رُوحَهُ فَخَرَقَهُ رِجْلَيْهِ فَجَعَلَهُ سَمِيحًا بَصِيرًا إِنَّ
قَدِيمَةَ السَّبِيلِ مَا شَاكَرُوا إِذْ مَا كَفَّرُوا (الناس: 76-77)

ما انسان را از تنگه ای فرودید که دارای خلیط ها و رشت ها و
استخوان های گوناگون است. او را در معرض اشکان و زمین قرار می
دهیم او را بشویم و بیاد کرامت در دیم راه او به او نشان دادیم. اما او را
طوری فرودید که حسرت کسبت از حسرت ما فرود آمدند. او از راه و
حر و محنت فرورده شده و باید شخصاً خودش راه خود را انتخاب کند. ما
راه او به او نشان دادیم و او خود دانست که فداان یا نهاسان باشد.



حدیث (۱) قال رسول الله صلى الله عليه واله:
خَيْرُ الدُّنْيَا وَالْآخِرَةِ مَعَ الْعِلْمِ وَشَرُّ الدُّنْيَا وَالْآخِرَةِ مَعَ الْجَهْلِ ؛
خَيْرُ دُنْيَا وَآخِرَتِ بِدَانِشِ اسْتِ وَشَرُّ دُنْيَا وَآخِرَتِ بِدَانَانِي.
بحارالانوار، ج ۷، ص ۱۷۰



اقْرَأْ وَرَبُّكَ الْأَكْرَمُ الَّذِي عَلَّمَ بِالْقَلَمِ عَلَّمَ الْإِنْسَانَ مَا لَمْ
يَعْلَمْ

عيد اضحي مبارك.
لوی اختر مو نيکمرغه.